cum  omni  sollicitudine  religiose  unitatis  custodiantur  in  perpetuum  a 

die  Pasche  proximo  sequente  anno  domini  sequente.  Et  si  aliqua 

statuta  in  prenominatis  statutis  de  Parcho  inueniantur  alicui  monasterio 

contraria  &  nimis  dissona,  volumus  quod  per  priorem  illius  monasterii 

referantur  ad  generale  capitulum,  ubi  [per]  2  presidentes  &  per  maiorem 
partem  capituli  consideracione  prudenti  &  discreta  sagacius  disponantur 

&  solidius  statuantur,  que  religioni  congruant  &  deuocionis 3  feruorem 
accendant.  Que  licet  in  parte  uel  in  toto  quibusdam  monasteriis  seu 

conuentibus  tanquam  sue  consuetudini  repugnantia  onerosa  videantur, 

volumus  nichilominus  quod  ad  proximum  generale  capilulum  integra- 
liter  &  sine  reclamatione  aliqua  reuerencius  obseruentur.  Rebelles 

autem  &  contradictors  si  qui  inueniantur  in  hac  parte,  quod  absit, 

sentencia  suspensionis  a  diuinis  auctoritate  capituli  nostri  generalis 

noscant  se  ex  tune  esse  innodatos ;  quorum  status  reformacionem 

prioribus  suis  duximus  committendam,  &  si  in  suspensione  per  tres 

dies  perseuerauerint  contumaciter,  per  abstraccionem  alimentorum 

videlicet  pane,  secunda  seruisia  £  leguminibus  reficiantur;  ut  sic 

crescente  contumacia,  crescere  videatur  &  pena. 

Item  quia  sancte  religionis  decencia  consistit  in  reuerenti  parcium 

conueniencia,  ne  a  parte  nominis  fiat  disconformitas  consuetudinis, 

quorum  per  religionis  habitum  &  gestum  comprobatur  unitas,  statutum 

1  Not  in  MS.  2  Not  in  MS.  3  deuocioni,  MS. 
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est  uniformiter  &  prouisum  ob  reuerenciam  que  sub  regula  beati 

Augustini  degentibus  regularibus  canonicis  exiberi  dinoscitur,  qui  ab 

ipso  clerici  meruerunt  appellari,  quod  omnes  canonic!  sacerdotes 

fratres  in  capitulo  &  domini  extra  nominentur. 

Proximum  capitulum  erit  apud  Bridlingtonam  die  Inuencionis  sancte 

Crucis  anno  domini  MCCLXXX  octauo,  ubi  presidentes  erunt  de  Kyrk- 
ham  &  de  Drax  priores;  predicabit  prior  de  Kyrkham,  celebrabit 

missam  prior  de  Drax.  Visitatores  de  Nouo  Burgo  £  de  Martona 

priores;  visitatores  de  Nouo  Burgo,  de  Kyrkham  &  de  Martona 

priores;  visitatores  de  Martona,  de  Kyrkham  &  de  Nouo  Burgo 

priores. 

28. 

[Acts  of  a  Chapter  at  Bridlington,  1288.] 

Anno  gracie  millesimo  ducentesimo  octogesimo  octauo  die  Inuen 

cionis  sancte  Crucis  apud  Bridlingtone  celebratum  fuit  capitulum 

generale  ordinis  sancti  Augustini  Eboracensis  prouincie,  presidentibus 

de  Kirkeham  &  de  Drax  prioribus  ;  in  quo  unanimi  assensu  prelatorum 

&  procuratorum  priorum  absencium  eiusdem  capituli  prouisum  fuit 

quod  constitucio  concilii  Latran^«>  [sic]  super  huiusmodi  celebracione 
capituli  edita  in  omnibus  de  cetero  obseruetur ;  et  precipue  ut  amodo 
nulla  riant  statuta  nisi  tantum  ad  reformacionem  ordinis  &  obseruancias 

regulares,  quia  in  istis  precipue  consistit  auctoritas  consilii,  sicut  patet 

in  dicta  constitucione  efficaciter  intuenti.  Cum  igitur  procuratores 

priorum  &  conuentuum  predicte  prouincie  in  prioratu  de  Parco 

quemdam  librum  dinoscantur  quondam  edidisse,  cuius  multa  capitula 

omnium  fere  monasteriorum  dicte  prouincie  statutis,  consuetudinibus 

&  obseruanciis  usitatis l  &  approbatis  asserantur  plurimum  aduersari, 
ac  eciam  quedam  censure  ecclesiastice  a  presidentibus  post  edicionem 

completam  existentibus  late  fuerint  in  non  seruantes,  &  ex  hiis  in 

religione  predicta  apud  diuersos  murmura,  dissensiones  &  scandala 

non  sit  dubium  exoriri,  similiter  &  quedam  statuta  in  generalibus 

capitulis  retroactis  ordinata  fuere  que  non  communiter  obseruantur,  &, 

ut  prius,  censure  alique2  in  non  seruantes,  prout  wlgate  fuerunt,  ut 

defunctorum  qui  sub  scrupulo 3  consciencie  huiusmodi  censurarum  ab 
hac  vita  sunt  subtract!  animarum  saluti  consulatur,  et  uiui  si  quam 

maculam  ex  censuris  ipsis  contraxerunt,  nodo  vinculi  dissolute,  liberati 

1  uisitatis,  MS.  2  i.  e.  ordinate  fuere.  3  scripulo,  MS. 
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securius  diuinis  se  inmisceant,  intendentes l  prouidere,  volumus  quod 

statuta  huiusmodi,  si  qua  fuerint  secundum  canonicam2  exigenciam 
obseruanda,  ex  nunc  cum  effectu  ad  noticiam  subditorum  omnium 

monasteriorum  canonicorum  infra  prouinciam  existencium  perueniant, 

ut  citra  proximum  generale  capitulum  omnes  conuentus  cum  suis 

prioribus  de  predictis  constiLucionibus,  que  videlicet  sunt  obseruande 

&  que  non,  deliberare  ualeant  competenter.  Unde  quia  nostrum 

officium  est  periculum  animarum  in  quantum  possumus  obuiare  & 

earum  prouideri  saluti  censuras,  suspensiones  &  excommunicaciones 

quascumque  a  prima  institucione  istius  capituli  occasionibus  premissis 

hucusque  latas,  ex  causis  piis  supradictis  &  aliis  quibusdam,  in  dei 
nomine  ad  maiorem  securitatem  reuocamus,  &  absoluimus  viuos  & 

defunctos  a  censuris  predictis  si  aliqui  eas  incurrerunt,  licet  reformacio 

status  subditorum  propriis  suis  prelatis  de  consilio  presidencium  & 
capituli  fuerit  reseruata;  decernentes  ut  omnes  statuta  predicta  in 

locis  singulis,  ubi  colitur  nostra  religio,  ob3  reuerenciam  domini 
Archiepiscopi  sub  spe  correccionis  apprehendant  &  usque  ad  proximum 

capitulum  generale  plenius  deliberare  studeant,  ubi  priores  &  con- 
uentuum  procuratores  qui  statuta  non  acceptant  attensuri  sunt  & 

racionabiliter  proposituri  quare  ipsa  statuta  siue  aliqua  ipsorum  in 

congregacionibus  singulis  non  debeant  artius  obseruari,  requisite 

interim  consensu  Archiepiscopi  super  hiis  per  presidentes. 

Item  ne  aliqua  suspicio  sinistra  vel  scandalum  inter  nos  quoquo- 
modo  per  accessum  mulierum  possit  exoriri,  statuimus  ne  in  aliquo 
monasteriorum  nostri  ordinis  mulieres  in  officinis  intrinsecis,  ut  in 

coquina,  pistrina  &  bracino,  ad  aliqua  officia  exercenda  amodo  admit- 
tantur. 

Item  statuimus,  ut  de  cetero  maliuolis  &  fugitiuis  via  nocendi  artius 

precludatur,  quod  in  singulis  monasteriis  locus  secretus,  firmus  &  tutus 

celerius  prouideatur  in  quo  rebelles,  pacis  perturbatores  &  incorrigi biles, 

proprietarii,  incontinentes  vel  de  furto  seu  de  conspiracione  conuicti 

firmiter  &  districte  ad  arbitrium  prioris  de  consilio  trium  uel  quatuor 
seniorum  &  saniorum  de  conuentu  sub  certa  custodia  teneantur.  Et 

si  condigne  penituerint,  de  eorum  consilio  ad  statum  pristinum 

reuocentur,  ut  sic  materia  vagandi  sublata  &  delinquentibus  perdicionis 

occasio  &  collegiis  nota  infamie  vel  ineuitabilis  iactura  sagacius  sub- 
trahatur. 

Item  quia  audiuimus  quod  quidam  fratres  contra  canonem  per  xv 

dies  vel  per  mensem  celebrare  contempnunt,  propter  quod  alii  offen- 

1  intendimus,  MS.  -  canonicnm,  MS.  s  ea  ob,  MS. 
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duntur  &  in  ipsis  scandalizantur,  statuimus  ut  quicumque  sacerdos 

sanus  &  conuentum  sequens  per  octo  dies  a  celebracione  misse